АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БАЛЕЗИНСКОЕ»

 «БАЛЕЗИНО» МУНИЦИПАЛ  КЫЛДЫТЭТЛЭН  АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 «27» февраля 2015 года

№ 27-п
Об уличном освещении поселка
Балезино
В целях обеспечения безопасности движения пешеходов и транспортных средств в вечернее и ночное время суток, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить график освещения улиц с 27 февраля 2015 года (прилагается).

2. Рекомендовать директору Балезинского филиала ООО «Электрические сети Удмуртии» Наговицыну А.В. отрегулировать уставки на реле времени, расположенные в трансформаторных подстанциях при автоматическом включении и выключении светильников наружного освещения согласно графика.
3. Контроль за выполнением постановления возлагаю на себя.
Глава муниципального

образования «Балезинское»

          Н.И. Власов
УТВЕРЖДЕНО:

Постановлением

Главы МО «Балезинское»
 Н.И. Власова

№ 27-п от 27 февраля 2015 г.
ГРАФИК

включения уличного освещения посёлка Балезино с 27 февраля 2015года

	Дата
	Время включения и отключения уличного освещения в п. Балезино

	вечером
	утром

	с 27.02.2015 г.
	19.15 ч.- 02.00 ч.
	05.00 ч.-06.15 ч.